
                                         U S N E S E N Í 
 

z 10. zasedání zastupitelstva obce, konaného dne 15. 1. 2020 
od 17:00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu 

 
 
........................................................................................................................................................................... 
 

 

 

Usnesení č. 10/1 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje navržený program jednání. 

 

 

 

  

Usnesení č. 10/2 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

     a) do návrhové komise paní Jaroslavu Hubáčkovou a pana Pavla Beneše, Bc.. 

     b) ověřovatele zápisu paní Mgr. Martinu Horňákovou a pana Ing. Petra Axmana. 

          

 

 

 

Usnesení č. 10/3 

 Zastupitelstvo obce schvaluje kontrolu usnesení z 9. zasedání zastupitelstva Obce Dlouhá Loučka, 

ze dne 18. 12. 2019. 

 

 

 

Usnesení č. 10 /4 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka bere na vědomí zprávu o činnosti rady obce za období od 

18.12.2019 do 15.1.2020. 

 

 

 

 

Usnesení č. 10 /5 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky – Vodovod 

Plinkout, kterým je Společnost vodovod Plinkout/MODOS spol. s r.o., Masarykova třída 885/34, 

Hodolany, 779 00 Olomouc, IČ: 00576832 a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 10 /6 

a) Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje nabytí 

bezúplatného převodu části pozemků parc. č. 1180 ost. pl. o celkové výměře 261 m2 a parc. č. 

1532 ost. pl. o celkové výměře 174 m2, dle geometrického plánu č. 911-46/2015 ze dne 19. 4. 

2016 pozemky parc. č. 1180/2 ost. pl. o výměře 185 m2, parc. č. 1180/3 ost. pl. o výměře 38 m2, 

parc. č. 1180/4 ost. pl. o výměře 28 m2, parc. č. 1180/5 ost. pl. o výměře 10 m2, parc. č. 1532/2 

ost. pl. o výměře 140 m2 a parc. č. 1532/3 ost. pl. o výměře 34 m2, vše v k.ú. Dolní Dlouhá 

Loučka, obec Dlouhá Loučka, a dále části pozemků parc. č. 329/3 ost. pl. o výměře 28 m2, parc. 

č. 340/1 ost. pl. o celkové výměře 228 m2 a parc. č. 516 ost. pl. o celkové výměře 626 m2, dle 

geometrického plánu č. 256-46/2015 ze dne 7. 4. 2016 pozemky parc. č. 329/7 ost. pl. o výměře 

28 m2, parc. č. 340/3 ost. pl. o výměře 183 m2, parc. č. 340/4 ost. pl. o výměře 45 m2, parc. č. 

516/2 ost. pl. o výměře 22 m2, parc. č. 516/3 ost. pl. o výměře 110 m2, parc. č. 516/4 ost. pl. o 

výměře 82 m2, parc. č. 516 díl „j“ o výměře 330 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 511 

trvalý travní porost o celkové výměře 1 348 m2 a parc č. 516 díl „g“ o výměře 82 m2, který je 

sloučen do pozemku parc. č. 512 ost. pl. o celkové výměře 933 m2, vše v k.ú. Horní Dlouhá 

Loučka, obec Dlouhá Loučka, z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic 

Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Dlouhá Loučka, IČO: 

00298794. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní 

poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

b) Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje bezúplatný převod částí pozemků parc. č. 329/1 

ost. pl. o výměře 183 m2, parc. č. 512 ost. pl. o výměře 140 m2 a parc. č. 520 ost. pl. o výměře 47 

m2, dle geometrického plánu č. 256-46/2015 ze dne 7. 4. 2016 pozemek parc. č. 329/6 ost. pl. o 

výměře 183 m2, pozemek parc. č. 512 díly „e+f“ o výměře 140 m2 a pozemek parc. č. 520 díl 

„d“ o výměře 47 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 516/1 o celkové výměře 5 935 m2, 

vše v k.ú. Horní Dlouhá Loučka, obec Dlouhá Loučka, z vlastnictví obce Dlouhá Loučka, IČO: 

00298794, do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 

příspěvkové organizace. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického 

práva a správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Záměr bezúplatného převodu pozemků byl schválen na 8. zasedání Zastupitelstva obce Dlouhá 

Loučka dne 11.12.2019 usnesením č. 8/6. Záměr byl zveřejněn od 13.12.2019 do 14.1.2020. 

 

 

 

 

Usnesení č. 10 /7 

a) zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje podání žádosti na Olomoucký kraj na akci 

„Skatepark Dlouhá Loučka“ 

 

    b) zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka prohlašuje, že pozemek p.č. 135 v k.ú. Dolní Dlouhá 

Loučka je ve vlastnictví obce a majetek pořízený z dotace Olomouckého kraje na skatepark bude 

minimálně 10 let v majetku obce a souhlasí s realizací akce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 10 /8 

a) zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje podání žádosti na Ministerstvo pro místní rozvoj 

ČR na akci „Skatepark Dlouhá Loučka“ 

 

    b) zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka prohlašuje, že pozemek p.č. 135 v k.ú. Dolní Dlouhá 

Loučka je ve vlastnictví obce a majetek pořízený z dotace Ministerstva pro místní rozvoj ČR na 

skatepark bude minimálně 10 let v majetku obce a souhlasí s realizací akce 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ladislav Koláček                               Pavel Beneš, Bc. 

starosta obce                                                                            místostarosta 

 

 
    


